
INFORMACJA DOTYCZĄCA ZAWIESZENIA SPŁATY KREDYTÓW

Szczegóły rozwiązań dla przedsiębiorców, rolników 
oraz Wspólnot mieszkaniowych

Klientom, których sytuacja  finansowa uległa pogorszeniu w związku z pandemią koronawirusa,
udostępniamy  rozwiązania  powalające  m.in.:  odroczyć  spłaty  rat  kredytu  lub  odnowić  okres
kredytowania na uproszczonych zasadach.
Proponujemy zawieszenie spłaty:

 rat kapitałowo-odsetkowych na okres do 6 miesięcy lub
 rat  kapitałowych  na  okres  do  6  miesięcy  – odsetki  płatne  w terminach  wynikających  z

umowy kredytu lub
 rat odsetkowych na okres do 6 miesięcy lub
 odnowienie kredytu w rachunku bieżącym na uproszczonych zasadach do 6 miesięcy.

Zastosowane odroczenia terminu spłaty rat może spowodować:
 wydłużenie okresu kredytowania o zastosowany analogiczny okres odroczenia lub
 po  okresie  odroczenia  pozostałe  raty  zostaną  równomiernie  powiększone  o  odroczone

płatności lub
 w  przypadku  odroczenia  w  spłacie  odsetek  –  płatność  jednorazowa  w  uzgodnionym

terminie.
Odroczenie terminu spłaty raty kredytu może dotyczyć:

 kredytów obrotowych
 kredytów inwestycyjnych
 Kredytowej Linii Hipotecznej.

Wzór Wniosku o odroczenie terminu spłat rat znajduje się TUTAJ
Wzór Wniosku o odnowienie kredytu w rachunku bieżącym znajduje się TUTAJ

Wnioski o zawieszenie terminu spłaty kredytu można składać za pośrednictwem:
 adresu e-mail Banku:  sekretariat@bstomaszowl.pl – należy załączyć skan wypełnionego i

podpisanego wniosku lub
 listownie/kurierem  na  adresy  poszczególnych  Oddziałów  Banku  –  wykaz  adresów  w

zakładce Kontakt lub
 w placówkach naszego Banku.

Bank  z  tytułu  odroczenia  terminu  spłaty  kredytu  lub  odnowienia  kredytu  nie  będzie  pobierał
żadnych opłat i prowizji. 
Każdy  wniosek  będzie  rozpatrzony  indywidualnie  w  przyspieszonym  trybie,  o  decyzji
powiadomimy Państwa niezwłocznie.
Pozytywna decyzja, wiąże się z zawarciem aneksu do umowy zmieniającego harmonogram spłat
kredytu. Aneks będzie można podpisać w placówce Banku lub korespondencyjnie.

W trosce o bezpieczeństwo Państwa i naszych Pracowników, w obecnym czasie placówki Banku
mogą  pracować  w  ograniczonym  zakresie  lub  mogą  być  zamknięte.  Prosimy  o  sprawdzenie
wcześniej  godzin  otwarcia  placówki.  Informacje  o  pracy  naszych  placówek  aktualizujemy  na
bieżąco w zakładce Aktualności. 

Zarząd 
Banku Spółdzielczego w Tomaszowie Lubelskim
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